
UCHWAŁA NR 48/VI/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej

za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej za rok 2018, na 
który składa się:

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r., stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały;

2) rachunek zysków i strat (wariant porównawczy), stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały;

3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za rok 2018  Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej 
Białej, stanowiąca załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48/VI/19

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48/VI/19

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 48/VI/19

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 1



Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 2



Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 3



Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 4



Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 5



Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 6



Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 7



Id: 272E5EA4-FA69-459E-A0D8-190FB9C339EB. Podpisany Strona 8


		2019-06-26T22:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




